

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42

DIÁRIO OFICIAL

Ano II - Número: CCXXXII de 31 de Janeiro de 2024





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano II - Número: CCXXXII de 31 de Janeiro de 2024

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXONERAÇÃO: 1/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, RESOLVE:

ART. 1° - EXONERAR, O SR. GILVANIO FERREIRA GOMES DO CARGO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, A PARTIR DESTA DATA.

EXONERAÇÃO: 2/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR, A SRA. ALICE MARTINS SANTOS DO CARGO DE DIRETORA GERAL, DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, A PARTIR DESTA DATA.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano II - Número: CCXXXII de 31 de Janeiro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 1/2024

PORTARIA Nº 004/2024/CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução Nº 080/2023, de 19 de Setembro de 2023, Art. 18, II do Regimento Interno da Câmara Municipal de Paramoti.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. GILVANIO FERREIRA GOMES do cargo de DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, da Câmara Municipal de Paramoti, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CERTIFIQUE – SE PUBLIQUE – SE CUMPRA – SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, em 31 de Janeiro de 2024.

ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA Presidente da Câmara Municipal de Paramoti -Ce

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - PORTARIAS - EXONERAÇÃO: 2/2024

PORTARIA Nº 005/2024/CMP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução Nº 080/2023, de 19 de Setembro de 2023, Art. 18, II do Regimento Interno da Câmara Municipal de Paramoti.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Sra. **ALICE MARTINS SANTOS** do cargo de **DIRETORA GERAL**, da Câmara Municipal de Paramoti, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CERTIFIQUE - SE PUBLIQUE - SE CUMPRA - SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI, em 31 de janeiro de 2024.

ESTEVÃO SAMPAIO OLIVEIRA Presidente da Câmara Municipal de Paramoti -Ce





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO

Ano II - Número: CCXXXII de 31 de Janeiro de 2024

EQUIPE DE GOVERNO

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Vice-Prefeito(a)

Maria de Fatima Silva Mota

Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Antonio Airton Mateus Bezerra

Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Edilson Santos Oliveira

Secretaria de Infraestrutura

Jocivan Barreto Pontes

Secretaria de Governo

Francisco Jose Lopes de Oliveira

Coordenador(a) Geral Administrativo

Jose Aurino Madeiro Silva

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento

Secretaria de Saúde

Francisco Theogenes Bezerra Silvino

Controladoria Geral do Município

Jordana Lima Portela

Procuradoria Geral do Municipio

Guilherme Farias Braz

Secretaria de Desenvolvimento Social

